
                                                                                                         
                           
 
    
      

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

Θεσσαλονίκη, 02-11-2015 
Αριθμ. Πρωτ.  20131 
 
 
 
 
  
  
         Α Π Ο Φ Α Σ Η 
  
  
  
  
  
  
 

 

 
 
 
ΘΕΜΑ: Τροποποίηση της με αριθμ. πρωτ. 21708/21-10-2014  (ΑΔΑ 73ΟΨ9-ΦΔΠ) Απόφασης  Ίδρυσης  
              Περιφερειακού Θεματικού Δικτύου Αγωγής Υγείας με τίτλο «Ασφάλεια στο Διαδίκτυο». 
            
΄Εχοντας υπόψη : 

1. Το με αρ. πρωτ. 127261/Γ7/28-11-2006 έγγραφο του ΥΠΑΙΘ «Θεματικά Δίκτυα Αγωγής Υγείας». 
2. Την ανάγκη υποστήριξης των Προγραμμάτων Αγωγής Υγείας και την ανάγκη ανοίγματος του 

σχολείου στην κοινωνία. 
3. Την αριθμ. 353.1/324/105657/Δ1/08-10-2002 Υπουργική απόφαση ( ΦΕΚ 1340/16-10-2002 τ.Β΄) 

«Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Προϊσταμένων των 
Περιφερειακών Υπηρεσιών Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης, των διευθυντών και υποδιευθυντών 
των σχολικών μονάδων και ΣΕΚ και των συλλόγων των διδασκόντων» όπως έχει τροποποιηθεί 
και ισχύει. 

4. Την αριθμ. Φ.351.1/1/1983/Δ1/10-01-2012 Υ.Α. με θέμα «Τοποθέτηση σχολικών συμβούλων 
προσχολικής αγωγής, δημοτικής εκπαίδευσης και ειδικής αγωγής και εκπαίδευσης (Ε.Α.Ε.)». 

5. Τη με αριθμ. πρωτ. Σ-3/1900/Δ2/09-01-2012 Υ.Α. με θέμα: «Τοποθέτηση Σχολικών Συμβούλων 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης» 

6. To με αριθμ. πρωτ. 67/24-09-2014 έγγραφο των Σχολικών Συμβούλων Κεντρικής Μακεδονίας κ. 
Παρασκευά Απόστολου, κ. Παπαδόπουλου Πάρη, κ. Μανουσαρίδη Ζαχαρία, κ. Εφόπουλου 
Βασίλη και κ. Τσιβά Αρμόδιου. 

 
Αποφασίζουμε 

 
Τροποποιούμε τη με αριθμ. πρωτ. 21708/21-10-2014 (ΑΔΑ 73ΟΨ9-ΦΔΠ) Απόφαση του 

Περιφερειακού Δ/ντή Εκπ/σης Κεντρικής Μακεδονίας, με θέμα: «Ίδρυση Περιφερειακού Θεματικού 
Δικτύου Αγωγής Υγείας με τίτλο «Ασφάλεια στο Διαδίκτυο», ως εξής: 

 
  

Α) Στην Συντονιστική επιτροπή του Παραρτήματος Κεντρικής Μακεδονίας: 
• Προστίθεται ο Σχολικός Σύμβουλος της 3ης Εκπ/κής Περιφέρειας  Σερρών,  κ. Τσιβάς Αρμόδιος 

και ο Διευθυντής Εκπαίδευσης ΠΕ Σερρών κ  Παπασταμόπουλος Ξενοφών. 
• Αλλάζουν τα ονόματα Διευθυντών Εκπαίδευσης, με την κα Ευτυχία Παπανικολάου 

(Αναπληρώτρια Διευθύντρια ΠΕ Χαλκιδικής) και κα Τσιραμπίδου Μαρία (Αναπληρώτρια 
Διευθύντρια της ΠΕ Κιλκίς). 

  

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ 
ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ  

----- 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ  

Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΤΜΗΜΑ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗΣ ΚΑΙ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ 
ΚΑΘΟΔΗΓΗΣΗΣ Π.Ε. 

 
 
  
 

 
 

----- 
Ταχ. Δ/νση: Λεωφ. Γεωργικής Σχολής 65 
Τ.Κ. – Πόλη: 57001, Θεσσαλονίκη 
Πληροφορίες: Τσιακίρη Τάνια 
Τηλέφωνο: 2310 474839 
Φαξ: 2310 474328 
Ιστοσελίδα: http://kmaked.pde.sch.gr 
E-mail: kmakedpde@sch.gr 

 
 
 
 
 
 

Website:  http://kmaked.pde.sch.gr 
 

http://kmaked.pde.sch.gr/
http://kmaked.pde.sch.gr/
mailto:kmakedpde@sch.gr
ΑΔΑ: 7ΙΧΟ4653ΠΣ-ΓΜΘ



Β) Στις Διευθύνσεις ΠΕ που υποστηρίζουν το Θεματικό Δίκτυο προστίθεται η Διεύθυνση ΠΕ 
Σερρών. 
 
Γ) Στα συμμετέχοντα σχολεία της 3ης Εκπ/κής Περιοφέρειας Χαλκιδικής προστίθεται το: 

 ΔΣ Ουρανούπολης. 
 

Δ) Στα συμμετέχοντα σχολεία της 2ης Εκπ/κής Περιφέρειας Κιλκίς προστίθενται τα Δημοτικά 
Σχολεία: Επταλόφου,  
Νέου Γυναικόκαστρου,  
Μικρόκαμπου  
Πεδινού. 

 
Ε) Προστίθενται από το σχολικό έτος 2015-2016 τα παρακάτω σχολεία της 3ης Εκπ/κής   
                Περιφέρειας Σερρών: 
 1ο Δ.Σ. Σερρών 

2ο Δ.Σ. Σερρών 
7ο Δ.Σ. Σερρών 
Δ.Σ. Βαλτοτοπίου Σερρών 
Δ.Σ. Ψυχικού Σερρών 
Δ.Σ. Σκουτάρεως 
Δ.Σ. Τερπνής 
Δ.Σ. Ορεινής 
Δ.Σ. Δημητριτσίου 

 
 
 
 
                                                                                              Ο Περιφερειακός Διευθυντής  
                                                                                         A/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης  
                                                                                                   Κεντρικής Μακεδονίας 
 
 
                                                                                                 Παναγιώτης Ζ. Ανανιάδης 
 
 
 
 
Κοιν: 1.Μέλη Συντονιστικής Επιτροπής του Δικτύου. 
           2. Σχολικούς Συμβούλους Δημ. Εκπ/σης Περιφερειακής Ενότητας Κιλκίς , Χαλκιδικής και Σερρών. 
           3. Δ/νσεις Π.Ε. Περιφερειακής Ενότητας Κιλκίς , Χαλκιδικής και Σερρών. 
           4. Ενδιαφερόμενοι- Συμμετέχοντες Δ/ντές Δημοτικών Σχολείων Περιφερειακής Ενότητας 
              Χαλκιδικής, Κιλκίς και Σερρών (Δια των Δ/νσεων Εκπ/σης).          
 

Website:  http://kmaked.pde.sch.gr 
 

http://kmaked.pde.sch.gr/
ΑΔΑ: 7ΙΧΟ4653ΠΣ-ΓΜΘ


		2015-11-03T09:24:59+0200
	Athens




